
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS Nr. 4 

PROTOKOLAS 

2024-12-10, Kaunas 

 
Posėdyje dalyvauja:  

Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) Vykdomojo komiteto nariai: Darius Šaluga, 

Rasa Balčiauskienė, Vilmantas Bobinas, Anatolijus Kriukovas, Vidas Bružas, Bronislavas 

Šimokaitis, Egidijus Rutkauskas ir Donatas Mačianskas. 

Remiantis LBF Įstatų 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja 

prezidentas Darius Šaluga, sekretoriauja – LBF generalinis sekretorius – Donatas Mačianskas. 

Kvorumas pakankamas (8/8). 

 

D a r b o t v a r k ė 

 

1. Ataskaita dėl LBF narystės tarptautinėje bokso asociacijoje ,,World Boxing“. 

2. Kandidatūrų į LBF 2025-2028 m. Olimpinės rinktinės kandidatų ir pamainos sąrašus 

aptarimas, (kriterijų aptarimas, derinimas ir tvirtinimas). 

3. Geriausių 2024 m. LBF boksininkų, trenerių, teisėjų ir renginio kriterijų nustatymas ir 

kandidatūrų tvirtinimas. 

4. 2025 m. LBF varžybų kalendoriaus projekto tvirtinimas. 

5. LBF Strateginio veiklos plano 2025-2028 m. peržiūra, derinimas ir tvirtinimas. 

6. LBF dokumentų projektų: Diskriminacijos priemonių plano; Interesų konfliktų sprendimo 

taisyklių; Manipuliavimo sporto varžybomis plano; Priekabiavimo persekiojimo smurto 

prevencijos aprašo; peržiūra, derinimas ir tvirtinimas, Antidopingo taisyklių plano 

peržiūra ir derinimas. 

 

 



 

 

2 

 

LBF Vykdomojo komiteto posėdyje balsuojama „UŽ“. 

Vykdomasis komitetas (toliau tekste – VK). 

 

1. Ataskaita dėl LBF narystės tarptautinėje bokso asociacijoje ,,World Boxing“. 

SVARSTYTA: tikimasi sulaukti TOK pripažinimo ,,World Boxing“ 2025 m. kovo mėn. Po 

pripažinimo, laikytis TOK nustatytų reikalavimų, palikti ,,International Boxing Association“. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: sekti TOK naujienas, laikytis TOK ir ,,World Boxing“ rekomendacijų. LBF 

prisijungimą prie ,,World Boxing“ ratifikuoti kitoje LBF eilinėje – ataskaitos Konferencijoje 

2025 m. 

 

2. Kandidatūrų į LBF 2025-2028 m. Olimpinės rinktinės kandidatų ir pamainos sąrašus 

aptarimas, (kriterijų aptarimas, derinimas ir tvirtinimas). 

SVARSTYTA: kriterijų aptarimas. Rinktinės vyr. treneris pristatė boksininkų kandidatūras. 

Aptartas kiekvienas boksininkas individualiai, galimybės ir potencialas. Nustatyti 

prioritetiniai 2025 m. Olimpinės rinktinės kandidatų sąrašo (7) ir 2025 m. pamaino sąrašo (8) 

boksininkai. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: prioritetinį Olimpinės rinktinės kandidatų sąrašą 2025 m. sudarys šie 

boksininkai: Ana Starovoitova, Edgaras Skurdelis, Nedas Gudomskas, Aleksandr Trofumčuk, 

Arvydas Dainys, Arnas Kazakevičius, Darius Voišnarovič ir Jonas Jazevičius. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: pamainos sąrašą 2025 m. sudarys šie boksininkai: Jelizaveta Jakimova, Evelina 

Leščik, Milda Altaravičiūtė, Beatričė Savickaitė, Vladimir Abramovas, Giedrius Bačianskas, 

Dovydas Vasiliauskas ir Matas Grigorianas.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: valstybės stipendininkams (A. Starovoitova, A. Trofimčuk ir B. Savickaitė) 

LBF maistpinigiai neskiriami. 

 

3. Geriausių 2024 m. LBF boksininkų, trenerių, teisėjų ir renginio kriterijų nustatymas 

ir kandidatūrų tvirtinimas. 

SVARSTYTA: D. Mačianskas pasiūlė kriterijus. Kriterijai išdiskutuoti LBF VK apimtyje. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: geriausiais 2024 m. jaunių amžiaus grupės boksininkais patvirtinti Jelizaveta 

Jakimova (2024 m. EjnČ 3 vt.) ir Giedrius Bačianskas (2024 m. EjnČ 3 vt.), jaunimo – 

amžiaus grupėje – Beatričė Savickaitė (2024 m. PjmČ 5 vt.), suaugusių – Ana Starovoitova 

(EČ 2024 m. 3 vt.) ir Aleksandr Trofimčuk (EČ U23 2 vt.). 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: geriausiais 2024 m. teisėjais patvirtinti Gintarą Šniukštą (WB PjmČ), Vilmantą 

Bobiną (EČ ir EČ U23) ir Andždej Sinicyn (EjnčČ). 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: geriausiais 2024 m. bokso treneriais patvirtinti Vidą Bružą (už A. Trofimčuko ir 

A. Starovoitovos rezultatus), Miroslav Krepštul (už J. Jakimovos rezultatą ir darbą su 

rinktinėm rengiantis EjmČ ir PjmČ) ir Raimundą Plūką (už B. Savickaitės rezultatą). 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: Geriausia 2024 m. renginių organizatore, už A. Šociko ir Lietuvos bokso 

čempionato vykdymą, pripažinti Kauno bokso federaciją. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: padėkoti treneriams Mindaugui Kulikauskui (už prisidėjimą prie A. 

Starovoitovos pasiruošimo), Denisui Naidionovui (už prisidėjimą prie A. Trofimčuk 

pasiruošimo), Jurijui Kušlevičiui (Sebastian Truchanovič treneris), Vitalijui Starneko (E. 

Leščik treneris), Valentinui Mironovui (už darbą jaunių rinktinę ruošiant EjmČ ir PjmČ), 



 

 

3 

 

Marius Narkevičiui (už darbą jaunių rinktinę ruošiant EjnČ), ) Eduardui Kutujevui (M. 

Altarvičiūtės treneris), Stasys Balčiauskas (G. Bačiansko treneris) Aleksandrui Baranovui (už 

darbą jaunių rinktinę ruošiant EjnČ). Taip pat padėkoti Virgilijui Stapulioniui už rinktinės 

pasirengimą ir rezultatus EjnČ. 

4. 2025 m. LBF varžybų kalendoriaus projekto tvirtinimas. 

SVARSTYTA: pateiktas 2025 m. LBF kalendoriaus projektas. Aptartos Lietuvos čempionatų 

datos ir miestai. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: moksleiviai vyks Pasvalyje, jauniai – Marijampolėje, jaunimas – Panevėžyje, 

suaugusiųjų čempionatas bus vykdomas Kėdainiuose. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: Kalendoriaus projektą patvirnti. 

 

5. LBF Strateginio veiklos plano 2025-2028 m. peržiūra, derinimas ir tvirtinimas; 

SVARSTYTA: pagal Aukšto meistriškumo programos aprašo nuostatas, peržiūrėtas 

patikslintas LBF Strateginio veiklos plano 2025-2028  m. projektas. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: patvirtinti LBF Strateginį veiklos planą 2025-2028  m. 

 

6. LBF dokumentų projektų: Diskriminacijos priemonių plano; Interesų konfliktų 

sprendimo taisyklių; Manipuliavimo sporto varžybomis plano; Priekabiavimo 

persekiojimo smurto prevencijos aprašo; peržiūra, derinimas ir tvirtinimas, 

Antidopingo taisyklių plano derinimas ir tvirtinimas. 

SVARSTYTA: peržiūrėti ir aptarti LBF VK, generalinio sekretoriaus, pateikti dokumentų 

projektai. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: patvirtinti Diskriminacijos priemonių planą; Interesų konfliktų sprendimo 

taisykles; Manipuliavimo sporto varžybomis planą; Priekabiavimo persekiojimo smurto 

prevencijos aprašą, Antidopingo taisyklių planą. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Darius Šaluga 

Posėdžio sekretorius       Donatas Mačianskas 


